CENTRO DE REABILITAÇÃO NEUROLÓGICA INFANTIL DE CACOAL-CERNIC C.N.P.J
04.394.235/0001-66

 Utilidade Pública Municipal: Cacoal – Lei nº 164/GP – 82

 Utilidade Pública Estadual: RO – Decreto Lei nº 171 de 08/12/87

 Utilidade Pública Federal: DF – Decreto 95244 de 16/11/87 Reg. Conselho
Nacional de Serviço Social: DF 23002.005953/85-67

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO CARTA CONVITE: 02/CERNIC/2021

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 001/PMC/2020 firmado entre o CERNIC e o Município de Cacoal por meio da

Secretaria de Assistência Social e Trabalho - SEMAST.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução do serviço de reforma do telhado do Centro

de Reabilitação Neurológica Infantil de Cacoal- CERNIC – nos blocos A,B e C sendo troca de telhas,

demolições, estrutura de madeira, telhamento e forro de PVC, instalação elétrica, fechamento de oitões e

diversos para consultório odontológico, incluindo fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos

necessários para atender as necessidades dos alunos com deficiência deste Centro de Reabilitação

Neurológica Infantil de Cacoal – CERNIC.

Valor máximo estimado: R$150.000,00

O VICE-PRESIDENTE DO CERNIC, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos

interessados, que em cumprimento o que dispõe o artigo 43, VI, da Lei n. 8.666/93, ADJUDICA  o objeto da

CARTA CONVITE n 01/CERNIC/2021 em favor da empresa CSM CONTRUÇÕES, SERVIÇOS E MANUTENÇÃO

EIRELI CNPJ 21.677.528/0001-70,  vencedora do certame com o valor de R$ 147.430,70 (CENTO E QUARENTA

E SETE MIL E QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E SETETNTA CENTAVOS) e HOMOLOGA, nesta data, todos os

atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação no processo 01/CERNIC/2021.

Cacoal-RO, 16 de fevereiro de 2021.

Rua Anísio Serrão, 3637 – Fone (69)3441-5017 – Floresta - Cacoal/RO.
E-mail: cernic@contato.org.br

mailto:cernic@contato.org.br